
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 第１９００回  ２０２４年７月１８日 

                             秦野名水ロータリークラブ 

                               ミッシェル １２：３０ 

                                                                                                                                            

１．点  鐘 

２．合  唱 「手に手つないで」 

３．お客様の紹介 

    永松
ながまつ

 秀行
ひでゆき

様 （藤沢南 RC） 

      小巻
こまき

 慎
しん

吾
ご

様 （秦野中 RC会長） 

      椎野
しいの

 祐
ゆう

介
すけ

様 （秦野中 RC幹事） 
 

４．会長の時間 

５．幹事報告 

【ガバナー事務所より】 

・「ハイライトよねやま」第 292号 
【受付文書】 

・2024年度中学生英語スピーチコンテストへの協賛のお願い（趣意書） 
【例会変更】 

   【本日の配布物】 
    ・第 1900回例会次第 
    ・ガバナー月信（7月号） 
    ・2024-2025年度 地区便覧（会長・幹事・地区委員関係者のみ） 

６．記念日 

    ・入会記念日  山谷さん（7/17） 

     

７．スマイル報告 

  永松 秀幸さん「本日は卓話にお呼びいただきありがとうございます。」 

  小巻 慎吾さん「皆さん こんにちは 本日は幹事共と共にご挨拶にまいりました。

どうぞよろしくお願いいたします。」 

  
 例会場 秦野市南矢名 1-5-13 ミッシェル   TEL0463-(59)-9825 

事務所 厚木市 林 1-26-14 磯部由紀子     TEL090-2163-2586 

例会日 毎週木曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

会長 大屋富茂  幹事 桐山晃忠  会報・雑誌・IT委員長 鈴木和夫 

2024 年～2025 年度国際ロータリー会長 

 

 
ステファニーA,アーチック 

 

「ロータリーのマジック」 

 

HADANO MEISUI 



  椎野 祐介さん「秦野中 RC の今年度幹事、椎野祐介と申します。本日はよろしくお

願いいたします。」 

    大屋富茂さん 「永松様 ご多用の中ありがとうございます。衛星クラブについての卓話よろ

しくお願い申し上げます。秦野中 RC小巻会長 椎野幹事ようこそ！！」 

桐山 晃忠さん 「永松秀行様小巻慎吾様椎野祐介様猛暑の中ご苦労様です。よろしくご 

指導の程お願い致します。」 

神崎 達朗さん 「永松様 小巻会長 椎野幹事 名水 RCにようこそ。」 

北村まり子さん 「スマイルします。」 

東島 礼美さん 「永松様 小巻様 椎野様 ようこそ名水へ永松様今日は卓話宜しくお願 

い致します。」 

古谷スミ子さん 「藤沢南RC永松様卓話を楽しみにしております。車の運転をやめた古谷を5

月 6月送迎して下さった鈴木さんに感謝です。」 

山谷 洋子さん「入会記念ありがとうございます。スマイルします」。 

原 恵美子さん 「永松秀幸様 小巻慎吾様 椎野祐介様ようこそ秦野名水 RC にお越し下さ

いました。本日は宜しくお願い致します。」 

諸星 道治さん 「松永様 ようこそ」名水へ今日はよろしくお願いします。」 

 

鈴木 和夫さん 「梅雨明けしそうです。暑さが厳しくなりそうです。体調管理に十分注意しましょ   

う。秦野中 RC小巻会長 椎野幹事ようこそおいでくださいました。1年間宜し

くお願い致します。」 

原  郁夫さん 「永松様 小巻会長 椎野幹事ご苦労様です。」 

 

８．出席報告     

 日付け 会員数 出席義務 出席数 出席率 

７月１８日 １５名 １５名 １３名 86，6％ 

 

９．地区委員会報告 

  姉妹地区委員会より 3662 地区との zoom 日程について 

            2780 地区大会について 

10．委員会及びその他の報告 

        ・昨年度の外国コインの報告タウンニュースにて発表（山谷） 

        ・IT 委員会より 今年度のホームページ作成しました。 

週報のパスワードについて後日検討願いたい。（山谷） 

11．ご挨拶   

秦野中 RC 会長 小巻 慎吾様    秦野中 RC 幹事 椎野 祐介様 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12．卓 話 

    「衛星クラブについて」  

2023-24 年度地区会員増強・拡大維持委員会 

副委員長 永松 秀行様（藤沢南 RC） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13．点 鐘  


